نواز مصلی نژاد

• آکسیون دهم دسامبر در شهر «دنهاگ» مقابل دادگاه لاهه را فراموش
نکنیم و همه یکصدا این روز را به «روز جهانی نه به جمهوری اسلامی»

تبدیل کنیم …
چهارشنبه ۲۷ آبان ۱۳۸۸ – ۱۸ نوامبر ۲۰۰۹

۲۵۰۰ سال پیش از این، آنگاه که بربریت، گریبان انسان را هنوز به
تمامی رها نکرده بود، نخستین میثاق حقوق بشر خطاب به انسانهای
لِی نقش بست. این کتیبه هم اینک «چهار گوشهی گیتی» بر کتیبهای گ

نیز در موزهای در انگلستان پاسداری میشود.
«منشور پاسارگاد» حتا امروز نیز میتواند الهامبخش همهی کسانی